— 1 —

苏教指通〔2023〕46 号

关于举办全省高职院校就创业指导

骨干教师业务培训班的通知

各高职院校：

根据《省教育厅关于实施 2023 年职业院校教师素质提高计

划落实国家级省级培训任务的通知》（苏教师函〔2023〕3 号）

要求，定于 6 月下旬在南京举办全省高职院校就创业指导骨干教

师业务培训班。现将有关事项通知如下。

一、培训对象

各校就创业工作骨干教师，每校限报 1 人。

二、培训时间及地点

报到时间：6 月 27 日 15:00—17:00；

报到（住宿）地点：文澜宾馆（南京仙林大学城文澜路 99

号）；

培训时间：6 月 28 日 9:00—30 日 16:30；

培训地点：南京信息职业技术学院行政楼一楼职业生涯教育

基地。

 — 2 —

三、培训内容

1．教育部“宏志助航”计划在我省的实施情况分析；

2．江苏省核心就业能力提升培训主要课程模块解析。

四、培训费用

学员培训、食宿费用由省高校招生就业指导服务中心承担，

交通费用由选派学校承担。

五、其他事项

1．请各校根据培训任务和实际工作需要择优选派，并确保

参训人员按期完成培训任务。省招就中心将择优选聘参训人员为

核心就业能力培训师资，并参与后期授课。

2．参训人员于 6 月 18 日起登录“江苏省高等职业教育教师

培训网”（网址：http://47.96.178.60:8080/userlogin.aspx）进行网

上注册和报名（网上报名相关事项由高职院校师资培训管理部门

负责），报名项目为“大学生就业指导师资培训”，项目代码为

“2023GZSP69”。报名通过后，加入 QQ 群 620441636。

3．请各校于 6 月 25 日下午 3 时前将《江苏省高等学校教师

培训登记表》《江苏省高等职业院校教师培训任务书》（见附件）

电子文档（word 格式）及盖章后的扫描件（.jpg 或.pdf 格式）发

送 至 电 子邮箱 980071595@qq.com （ 联 系 人 ： 裴 老师 ，

025-83335325）。

— 3 —

附件：1．江苏省高等学校教师培训登记表

      2．江苏省高等职业院校教师培训任务书

省高校招生就业指导服务中心

2023 年 6 月 16 日

 — 4 —

附件 1

江苏省高等学校教师培训登记表

培训类别：省级培训   项目名称：大学生就业指导师资培训  项目代码：2023GZSP69

姓  名  出生时间  2 寸

免冠

标准

照片

最高学历学位  性  别

工作单位  所教专业

职业教育教龄  行政职务

职称及评聘时间  身份证号

通信地址  邮政编码

办公电话  家庭电话  传  真

手  机  电子邮箱

近五年主要

教学科研成果

近五年培训

进修情况

学校推荐意见

年    月    日（公章）

培训单位意见

培训时间：共       天，出勤     天。

培训考核结果：

年    月    日（公章）

注：此表一式两份，培训前由教师本人填写并签名（照片可直接打印或粘贴 2 寸彩色

标准照），经师资培训管理部门负责人审核后作为参训依据。培训结束后，一份留存

培训项目承担单位，一份交至送培单位师资管理部门。

http://47.96.178.60:8080/admin/projectClass/Show.aspx?id=429

— 5 —

附件 2

江苏省高等职业院校教师培训任务书

培训类别：省级培训

姓名  性别
出生

年月
 职称

照

片
所学

专业

所教

课程

参加培训

项目名称

承担项

目单位

培训

时间

学

习

任

务

参训教师            所在院（系）           师资管理部门（盖章）

（签名）            负责人（签名）         负责人（签名）

任

务

进

展

情

况

承担培训项目单位（盖章）                   参训教师（签名）

任务

完成

情况

评价

参训教师                 所在院（系）             师资管理部门

注：此表一式一份，培训前由教师本人填写并签名（照片可直接打印或粘贴 2 寸彩色

标准照），经院（系）负责人同意、师资培训管理部门负责人审核后作为参训依据。

培训结束后，需培训项目承担单位、教师本人和所在院系及师资管理部门签名、审核

（盖章），此表由送培单位师资管理部门留存。

 江苏省高校招生就业指导服务中心办公室    2023 年 6 月 16 日印发